(i} KESSEL

Adattatore a flangia DN 80, per le valvole di plastica

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 28714

GTIN (EAN): 4026092072806
Gruppo di prezzo: 20

Adattatore flangiato per il passaggio dalle valvole di plastica con circonferenza del
foro di 115 mm interna (160 mm esterna) alla flangia DN 80 a norma DIN 2501.
Dotazione senza guarnizione per condotto del tubo e viti

Caratteristiche generali
Colore:

Materiale:

Larghezza nominale (DN):

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Diametro del foro:
Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

nero

Materiale plastico

80

0,49 kg
0,53 kg
160 mm
80 mm
250 mm
340 mm
30 mm

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

10.02.2026



