

Adattatore a flangia DN 80, per le valvole di plastica

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 28714
GTIN (EAN): 4026092072806
Gruppo di prezzo: 20

Descrizione

Adattatore flangiato per il passaggio dalle valvole di plastica con circonferenza del foro di 115 mm interna (160 mm esterna) alla flangia DN 80 a norma DIN 2501.
Dotazione senza guarnizione per condotto del tubo e viti

Caratteristiche generali

Colore:	nero
Materiale:	Materiale plastico
Larghezza nominale (DN):	80

Dimensioni

Peso netto:	0,49 kg
Peso lordo:	0,53 kg
Diametro del foro:	160 mm
Altezza:	80 mm
Lunghezza imballaggio:	250 mm
Larghezza imballaggio:	340 mm
Altezza imballaggio:	30 mm